様式－接続４号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　京都府高等学校体育連盟会長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　専門部名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　部 長 名　　　　　　　　　　　　印
○○年度京都府高等学校体育連盟中高接続事業実績報告書
  ○○年度京都府高等学校体育連盟中高接続事業を終了しましたので、下記のとおりその概要を報告します。
記
１　補助金額　               　　　　　　 円
２　添付書類
                     （１）　事業実施要項　　１部
                     （２）　収支決算書　　１部（様式－接続５号）
３　事業内容
（１）中高接続事業の検証点・着眼点
（２）参加者
　　　中学生（　　　　）名、　高校生（　　　　）名、　指導者（　　　　）名
（３）事業の概要
４　今後の競技力向上の展望
５　所　　感